CONDUSEF

ESTADO DE ACTIVIDADES
(cifras en pesos y centavos)

‘; ‘ - ser |

Del 01/01/2020 al 31/03/2020 Y 2019

DESCRIPCION

2020

2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros

Otros Ingresos y Beneficios Varios
TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Ayudas Sociales
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Otros Gastos
TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Resultado del Ejercicio / Ahorro / Desahorro:

50,082,407.13
50,082,407.13

119,202,127.80

119,202,127.80

1,840,092.15
1,840,092.15

0.00
171,124,627.08

115,797,748.81
86,320,351.54

357,381.80
29,120,015.47

840,500.00
840,500.00

163,979.27
163,979.27

0.00
116,802,228.08

54,322,399.00

21,680,243.23
21,680,243.23

101,385,118.04

101,385,118.04

12,091.58
12,091.58

0.00
123,077,452.85

119,074,896.06
88,484,917.09

142,538.05
30,447,440.92

1,452,750.00
1,452,750.00

247,610.87
247,610.87

0.00
120,775,256.93

2,302,195.92

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son

razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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